
MANDAT 2015 -2018

oBČlNA PREDDVoR
oBČlNsKl SVET

Datum: 24.6.2015
Številka: 7-os

ZAPISNIK
7. (ľedne) seje občinskega sveta občine Pľeddvor'

zdne24.6.2015 s pľičetkom ob 17.00 uľi

Pĺisotni člani oS: Rok Roblek, Ciril Zotman, Darja Delavec, Fľančiška Rozman, PrimoŽ Gregorc,
Mirjam Pavlič' Aleš Drekonj a, Iaĺez Brolfü, Metod Jagodic, Miran Perko

opravičenoodsotni: PrimoŽBergant
ostali prisotni: Župan Miľan Zadnikar, dřektoľ občinske uprave Maľko Bohinec, Miha Vovnik (oU),

Vera Rutar (RRD)

Predlagani dnevni red:

l. ugotovitevsklepčnosti;
2. pregled in potľditev zapisnika 6' (redne) seje teľ realizacije sklepov;
3. določitev dnevnega ređa7' (ľedne) seje;
4. odlok o spremembah odloka o načinu opravljanja lokalnę gospodarske javne službe oskrbe s pitno

vodo v občini Preddvor _ druga obravnava;
5' odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opľavljanje obvezte lokalne gospodarske javne

službe oskĺbe s pitno vodo na delu naselja Tupaliče v občini Pľeddvor - druga obľavnava;
6. odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje pođ EUP BA 0412 (dopoĘen osnutek)

- prva obravnava;
7. Pľavilnik o tarifrtem sistemu ľavnanja s komunalnimi odpadki v občini Preddvor / oblikovanje cen

storitev zbiranja in ođlaganja odpadkov _ predlog;
8. dodelitev primanj občine Preddvor zaleto2015;
9. delo odborov;
10. vprašanja in pobude'

Ad/1
Ugotovitev sklepčnosti (tč. 1).

Županugotovi' daje število članov občinskega sveta sklepčno, pozdľavi goste in pľične s sejo'

Ad/Ż
Pľegled in potľditev zapisnika 6' fredne) seje ter realizacija sklepov (tč. 2).

Pripomb ni.

61. SI(LEP
Potrdi se zapisnik 6. (redne) seje ter realizacíja sklepov občínskega sveta občine Preddvor.

Sktep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih l0 članov.)

Ad/3
Določitev dnevnega ręda7. (ľedne) seje (tč. 3).

Żupan pľedlaga spremembo dnevnega reda in sicer, da se 7. točka z đnevnegaredu umakne ter, da se ó. točka
z vabljenimi obravnava prednostno.

Prisotni se strinjajo s predlogom teľ sprejemajo naslednji sklep:

62. SKLEP
Potľdi se predlagani dnevní red 7. redne seje občinskega svetű občine Preddvor.



Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 10 članov.)

Ad/6
odlok o občinskem podľobnem prostorskem ĺačrfrl za območje pod EUP BA 0412 (dopolĺjen osnutek) - prva
obravnava (tč. 6 - vľstni red v skladu s spľemenjenim dnevnim redom).

Župan pľedstavi predstavnico RRD ga. Vęľo Rutar in ji pľepusti besedo.

Ga. Rutar pove, da je občina v septembru lanskega leta sprejela nov oPN s katerim je določila tudi nova
stavbna zemljišča v Bašlju, ki imajo ozrako EUP BA 0412' Z namenom gľadnje na tem območju so lastniki
zemljišč pristopili k izdelavi OPPN in dali pobudo Županu. Lastniki tudi financiľajo izdelavo tega dokumenta.
Na osnovi pobude je bil sprejet sklep o začętku priprave, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu občine
Preddvor št. 11/14 z dne 15. 12.2014. Na podlagi izdelanih strokovnih podlaga je družba RRD, Regijska
Razvojna DľuŽba d.o.o. v februarju 2015 izďelala osnutek OPPN' ki je bil posredovan nosilcem urejanja
prostora v smernice. Zaprošeno je bilo devet nosilcev urejanja prostoľa. V zakonitem ľoku so prejeli vse
smernice in odločbo Ministrstva za okolje in prostor, diĺektoľata za okolje, za navedęno prostorsko uľeditev.
Postopek CPVO ni bil uveden. V skladu s smemicami je bilo potrebno izdelati dodatno strokovno podlago in
sicer hidrološko hidľavlični elaborat v zvezj z odvajanjem meteornih voda. Na podlagi strokovnih podlag in
smernic je bil v maju izdelan dopolnjen osnutek OPPN za javno razgrnitev, ki jebil zjavnim naznanilom
posľedovanvjavnorazgmitevod'12.junijado 12. julija2015v trajanju30dni.Danes(24.6.2015)jebila
opľavljena tudi javna obravnava. V skladu S Statutom občine se OPPN sprejema v đvofaznem postopku.
Tokľat se obravnava odlok v prvem branju. Z OPPN so določena meľila in pogoji za izdajo gradbenega
dovoljenja po predpisih o graditvi objektov ter podlaga za gradnjo nezahtevnih in enostavnih objektov.
območje Bašelj je namenjeno individualni stanovanjski gradnji eno in dvostanovanjskih stavb. V stavbah so
dovoljene tudi spremljajoče dejavnosti (v obsegu do 50%). območje obsega ca. 46 hektaľov zemljišč. Na
območju se načľtuje gľadnja šęstih individualnih stanovanjskih stavb. Predvideni so tľije osnovni tipi stavb A,
B in C. Tlorisni gabaľiti so 8x13, 6x8 in 6x9. objekti imajo predvidene tuđi pritlične anękse. Višinski gabariti
stavb so pritličje plus mansarda z možnostjo podkletitve. Stľehe so dvokapnice z naklonom 35 stopinj.
Načľtovanje stavb moľa izhajati iz lokalne tradicije. Priporoča se gradnja nizko energijskih lesenih stavb,
možna pa je klasična ali montažna gľadnja' Gľadnja pomožnih objektov je v odloku dovoljena, vendar ne Sme
presegati 30 oziroma 35%o poziđanega zemljišča. Predvidena je rekonstrukcija obstoječe javne poti.
Infľastrukturno to območje ni opremljeno. Na obľavnavanem območju ni kanalizacijskega omľeŽja za odpadno
vodo. objekte bo možno pľiključiti na način izvedbe sekundaľnega omľežja, ki ga bo potľebno izdelati v
dolžini ca' l20 metľov na pľedvideno novo kanalizacijsko omreŽje. Do izgľadnje so dopustne postavitve malih
čistilnih napľaY (po izgradnji kanalizacijskega omľeŽja jih bo potrebno opustiti). Padavinske vode s stľeh se
odvaja v meteorno kanalizacijo preko zadrževalnikov. Lastniki ugotavljajo' da so tla ilovnata Zato so pripľavili
tudi hidrološko hidravlični elaboľat s katerim ugotavljajo kakšna bo prispevna količina vode, ki bi jo bilo
potľebno hipĺo zaórżati in šele nato odvajati v vodotok Bęlica v skladu z zakonom. V toleľančnem členu
odloka je napisano tudi določilo, da je možno meteorne vode odvajati v ponikovalĺice v kolikor bi se z
geološkimi raziskavami ugotovilo, da so tla prepustna in je možno meteorne vode ponikati. Na območju tudi
ni vodovodnega omĺežja (potľebna izgradnja sekundarnega omľežja). Preko območja poteka elektro omľežje
srednje in nizke napetosti, ki napaja počitniško naselje (predvidena pa je nova napeljava). Kar se tiče
varovanja naľave in kulture ni nobenih varovanj (z izjemo aľheoloških najdb).

Župana zanima ali je na območju dovoljeno tudi fosilno ogrevanje objektov. Vera Rutar odgovori, da ne
(dovoljeni so samo obnovljivi vr!. Župan predlaga, da se v odloku bolj jasno opredeli, da se lahko ogreva
samo na lesno biomaso ali drugimi obnovljivimi viri.

Sleđi kĺajša splošna razpraYa o izgľadnji feka|ne kanalizacije na tem pľedelu. Bľolih Janezazanima ali so že
znani vsi investitoľji in ali so semanjeni, da bodo morali sami financiĺati izgradnjo dela kanalizacije
(sekundarna infrastruktura)? Ga. Rutar pove, da so mani in da vedo.

Żupanzaključi razpravo in pređlaga sprejetje naslednjega sklepa (z dopolnitvijo glede ogľevanja):

63. SKLEP
občínskÍ svet občÍne Preddvor v prvi obľavnavi sprejme dopoĘen osnutek odloka o občinskem
podrobnem prostorskem načrtu za območje pod EUP BA 04/2 (št. 3505-0003/14- odl219/15).

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 10 članov')



Ad/4
odlok o spľemembah odloka o načinu opravljanja lokalne gospodaľske javne sluŽbe oskrbe s pitno vodo v
občini Pręddvor - druga obravnava (tč. 4).

luyanpove, da kotje bilo rečeno że rraprvi obravnavi, se s tem odlokom spreminja koncesionar v Tupaličah
iz Komunale na Vodovodno zadrugo.

Prisotni nimajo nobęnih vprašanj zato Županpredlaga sprejetje sklepa:

64. SKLEP
občinski svet občine Pľeddvoľ sprejme odlok o spremembah odtoka o načinu opravtjanja lokalne
gospodarskejavne službe oskľbe s pitno vodo v občini Preddvor (št. 355-0007/2010-odl216) v predlaganem
besedilu.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 10 članov.)

Ad/5
ođlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne sluŽbe
oskĺbe s pitno vodo na delu naselja Tupaliče v občini Preddvor - druga obravnava (tč_. 5i.

M. Bohinec pojasni, da se ta odlok navezuje na prejšnjo točko in uľeja predmet in pogoje za podelitev
koncesije za opravljanję obveme lokalne gospodarske javne sluŽbe ost rui s pitno uôĺđ nu delu naselja
Tupaliče.

Županpľedlaga spľej etje naslednj ega sklepa:

65. SKLEP
občinski svet občine Preddvor sprejme odlok o predmetu ín pogojÍh za podelítev koncesíje za opľavljanje
obve?Ie lokalne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na delu nasetja Tupaliče v- občini Preddvor
(št. 3 5 5 -00 0 2/2 0 I 4 -o dl2 1 7) v p redla g anem b esedilu.

Sk|ep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 10 čIanov.)

AdiS
Dodelitev priznanj občine Preddvor za\eto 2015 (tč' 8).

Mirjam Pavlič pove, da je komisija prejela dva predloga. En pľedlog je bil oddan po pravilih v zapeěateni
kuverti, drugi pa nepravilno brez kuverte (vsebinsko sicęr usteżen). Pó iazpravi se je^komisija odločila, da bo
kljub pomanjkljivosti dľuge vloge to upoštevala ni podelila dve primanji' Komiiij je odĺočila tudi, da se
občinska primaĺja pođeljujejo le enkĺat letno ob koncu štfuiletnega mándata 1raźěn za grb in primanje
občine).

Żlpanpredlaga sprejetj e sledečega sklepa:

ó6. SKLEP
občinski svet občine Pľeddvor sprejme sklep o dodetitvi priatanj občine Pľeddvor za leto 2015, ĺn sicer:1. MÁLA PALETKA za leto 2015

MÍIena Zupin
2. PLAKETA JOSIPINE TURNOGRAJSKE za teto 20IS

Stanko Nič
Sklep je bil sprejet soglasno.

(ob glasovanju je pľisotnih 10 članov.)

Ad/9
Delo odborov (tč. 9)

odbor za šolsno. šport in kulturo
Darja Delavec pove' da je odboľ obravnaval predlog razđęlitev sredstev zaru4is špoľt in kultura v letu 2015.
Pove, da ođboľ predlaga spremembo pravilnika in kriteľijev podeljevanja sredstlv zä športne dejavnosti.



o db or z ą infľ ąstľukÍuľ o
Ciľil Zorman pove, da je vęčina zadev navedenih v zapisniląl że realizlĺanih.

odbor za premoženjsko pravne ządeve
Janez Brolih pove, da je odbor preučil dopis občana v kateľem je ta inaziL interes za ureditev asfaltiĺanega
dovoza in odkup zemljišča med novonastalo tľaso ceste parc. št. 169111 in parc. št. 898/3, obe k'o. Bela-
2084.

Županpredlaga sprejetje naslednjega sklepa:

67. SKLEP
občinski svet občine Preddvoľ se strĘa, dc se sočusno z asfaltíĺanjem nove ceste in pločnika dovoli tudi
aýaltiranje novonastalega pasu v širini cg, 4,5 m in dolžini ca. 16,0 m ter postűvitev ľobníkov na zahodnem
delu od paĺc. št. 898/3 k.o. Bela - 2084 do novega pločnika zaradÍ odvodnjavanja meteoľne vode.

občinski svet občíne Preddvor se strĘa, da se dovoli odkup oziroma prodaja novonastalega pasu (ca. 110
m2) međ paľc, št, 1691/1 k.o, Bela ín parc. št. 898/3 k.o. Beli po cení 30,00 E(IR/w2.

Sklep je bil sprejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 10 članov.)

Ko Potoče
PrimoŽ Gregoľc pove, da na odboru ni bilo posebnosti. Povzete so bile prioľitete, ki jih bo potrebno reševati na

odboru za infrastľukturo.

Ko Belą
Miĺan Perko na kĺatko povzź}me zapisnik kľajevnega odbora z obrazloŽítvijo.

Żupanpredlaga sprejetje naslednjega sklepa:

68. SKLEP
občinski svet občine Preddvor se seutani z zapÍsnikom:

odboĺa za šolstvo, šport in kulturo,
o db ora xa ínfrastru kturo,
odbor za premoženjsko pravne zadeve,
Krajevnega odbora Potoče,
Krajevnega odbora Bela.

Sklep je bil sprejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 10 članov.)

Ad/l0
Vprašanja in pobude (tč. 10)

Żupan prisotne obvesti, da:
- bodo jutri začeli z menjavo kotlov v podľużrični šoli Kokra in v kulturnem domu na Bęli (gretje z

biomaso),
- na pokopališču v Preddvoru je spustila stľeha zato jo je bilo potrebno hitro saniĺati in je ta že skoraj

končana,
- pove' daje občina pridobila uporabno dovoljenje za vodovodni sistem Laško in vse prisotne povabi

na občinski pľamik.

Janez Brolih pove, da je zaradi građĺje kanalizacije v Hotemažah in olševku cesta v Tupaličah pľecej uničena

in ga zanima ali se je občina uspela dogovoriti za popľavilo. Żlpaĺpojasni, da v kĺatkem pľičakuje ponudbo v
zvezi s popravilom ceste.

Darja Delavec predlaga spremembo občinskega pľamika na dan 1. junij' ker je julija Že veliko občanov na

dopustu. opozori tudi na prepo|ne smetnjake ob jezeru Cľnava.

Żupan zaklj uči r azpľav o.

Seja je bíla zaključena ob 18.40 uri.



Zapisal:
M. Vovnik

oBčINSKI svET oBČINE PREDDVoR
Miľan Zadnikar

župan





REALlzAclJA SKLEPoV oBČlNSKEGA SVETA MANDAT 201$'20ĺ8

PREGTED REATTZACTIE SKTEPOV
oBčINSKEGA SVETA oBČINE PREDDVoR (za 7. seio)

i 61. SKLEP (7. redna seja OS 24. 6. 2015):
i Poľdi se zapisnik 6. (redne) seje teľ realizacija sklepov oběinskega sveta občine Preddvor.

i 62. SKLEP [7. redna seia OS 24. 6.20151:
i potrdi se predlagani dnevni red 7. redne seje občinskega Sveta občine Preddvor.

63. SKLEP (7. redna seja OS 24. 6.2015):
občinski svet občine Preddvor v prvi obravnavi sprejme dopolnjen osnutek odloka o občinskem podrobnem
prostorskem načĺtl za območje EUP BA 0412 (št.3505-0003/14-odlLl9l15).

64. SKLEP (7, redna seja OS 24. 6.2015):
občinski svet občine Preddvor sprejme odlok o spľemembah odloka o načinu opľavljanja lokalne
gospodarskejavne sluŽbę oskrbe s pitno vodo v občini Preddvor (št. 355-0007/20I0-odI2I6) vpľedlaganem
besedilu.

65. SKLEP (7. redna seja OS 24. 6. 2015):
občinski svet občine Preddvor sprejme odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje
obveme lokalne gospodarske javne sluŽbe oskrbe s pitno vodo na delu naselja Tupaliče v občini Preddvoľ
(št. 355_0002 /20l4-odl21'7 ) v predlaganem besedilu.

i a.a.

66. SKLEP (7. redna seja OS 24. 6.2015):
občinski svet občine Preddvor sprejme sklep o dodelitvi priznanj občinę Pľęddvor zaleto 2015, in sicer:

1. MALA PLAKETA zaletoZľlí
Milena Zupin

2. PLAKETA JOSIPINE TURNOGRAJSKE za leto 2015
Stanko Nič

asfaltiranje novonastalega pasu V šiĺini cca' 4,5 m in dolžini cca. 16,0 m ter postavitev robnikov na zahodnem

občinski svet občine Pľeddvor se strinja, đa se dovoli odkup oziroma pľodaja novonastalega pasu (ca. l10

: 68. SKLEP [7. redna seia OS 24. 6.2015):
občinski svet občine Pľęddvor se semani z zapisnikom:

odbora za šolstvo' šport in kulturo,
odbor za infr astľukturo,
odbor za premoženjsko pravne zađev e,

Kĺaj evnega odbora Potoče,
Kľajevnega odbora Bela.

Župan občine Preddvor
Miran ZADNIKAR




